PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA COORDENADOR DE POLO UAB

EDITAL Nº 001/2024 DE 11 DE JANEIRO DE 2024

1

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAUCAIA, CEARÁ, por seu Secretário, Senhor Sergio Akio Kobayashi, no uso de suas

atribuições e prerrogativas legais, torna público o LOCAL E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS da Seleção Pública Simplificada para Coordenador de

Polo UAB - Edital 001/2024 de 11 de novembro de 2024. As entrevistas acontecerão no Centro Municipal de Formação e Avaliação

(CEMFA), situado na avenida Central, 1425 – Tabuba, Caucaia/CE, no dia 23/01/2024 (terça-feira). Todos/as os/as candidatos/as

deverão chegar ao local, e registrar sua presença/frequência, com 30 (trinta) minutos de antecedência (considerando os horários

divulgados no cronograma abaixo) portando, obrigatoriamente, documento de identificação oficial com foto. A ausência do/a candidato/a

na data, horário e local estipulado e/ou a falta do documento de identificação, causará a imediata e irreversível eliminação (não haverá

segunda chamada).

Horário e Local das Entrevistas – Por Ordem Alfabética

(Nome, CPF e Horário)

Nome CPF Horário

Francisco da Silva Moreira ***.***.863-72 13h30

Katiane Farias Teixeira ***.***.873-04 14h

Katianne Jamilia Oliveira Nunes ***.***.313-49 14h30

Márcia Heleonizia Sena dos Reis ***.***.583-15 15h

Rose Sillya Alencar Brito Bezerra ***.***.313-02 15h30

Caucaia-Ce, 22 de janeiro de 2024.

SERGIO AKIO KOBAYASHI

Secretário Municipal de Educação de Caucaia-Ce.